
エクイネット出版新刊書籍 
『ビヨンド ホースマッサージ』 

印刷不良並びに、良本・単独ページ差替えのご案内 
 

令和 5 年 11 ⽉ 16 ⽇ 
 
 拝啓、時下益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、エクイネット出版において新刊書籍『ビヨンド ホースマッサージ』を出版
することとなりましたが、本⽂の 152 ページに印刷不良が発覚しました。 
事前に発⾒することが出来ず、既に複数のお客様の⼿元に届いてしまったことを深くお詫
び申し上げます。 
 
本⽂ 152 ページの印刷不良部分です。 
⽂字の配置に異常があり、⽂字情報の上段部分が切れてしまっています。 

 
 
 本件のお⼿当として複数の⽅法をご提案させて頂きます。 
お⼿数ですが、下記の内容からひとつを選択してもらい、チェックボックス欄にチェック
を⼊れて FAX にてご返信願います。 
今後は印刷作業前のチェックを⼗分にし、このような事故のないよう気をつけて制作進

⾏をしていく所存です。 
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 
 

株式会社エクイネット 
代表取締役 ⻲井伸明 

 



記 
 
□ ページを修正した良本を希望 

こちらを選択したお客様はお⼿元の不良本を弊社宛に着払いでお送り下さい。 
送り先はこちらの最下部に記載しております。 
お客様へのお届け先ご住所等はこちらの最下部に記載願います。 

 
□ 単独ページを希望 

こちらを選択したお客様には後⽇、修正した単独ページをお送り致します。 
不良本はお⼿元において頂き、単独ページが届きましたら、差込む・貼りつけるなどの
処置をお願いします。 
お客様へのお届け先ご住所等はこちらの最下部に記載願います。 

 
□ 単独ページをご⾃宅でプリントアウト希望 

こちらを選択したお客様は下記の URL から単独ページをダウンロードして下さい。 

https://71.gigafile.nu/0223-d24915415015461c76934d9e66491628 

※ダウンロードの期限は約３ヶ⽉ほどです。ダウンロード期間が過ぎていた場合はお⼿
数ですがご連絡下さい。 
エクイネットインフォメーション 
info@equinet.co.jp 

 
お客様情報記⼊欄 
 
ご⽒名 
                                         
ご住所 〒 
 

                                         
電話番号 
                                         
 

株式会社エクイネット 

〒179-0076 東京都練⾺区⼟⽀⽥ 2-35-17 TEL/FAX:03-6685-6414 


